

# Årsredovisning

---

## *Quality Accounting & Resources Stenungsu*

*556901-1330*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Jirholm  
2023-07-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bemanning, rekrytering och därmed förenlig verksamhet. Inom bemanningsområdet ligger också en entreprenadverksamhet. Sedan 2019 finns även redovisning med i bolagets verksamhet

Företaget har sitt säte i Strömstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående års konsolidering har givit det förväntade resultatet och trots en drastisk minskning i omsättning har ett positivt resultat uppnåtts.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	711 461	3 116 949	3 566 949	4 071 823
Resultat efter finansiella poster	195 701	-195 329	-132 348	-128 439
Soliditet %	-385	-572	-230	-120

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på omläggningen av verksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-1 842 109	-195 329	-1 987 438
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-195 329	195 329	0
- Årets resultat			195 701	195 701
- Belopp vid årets utgång	50 000	-2 037 438	195 701	-1 791 737

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-2 037 438
Årets resultat	195 701
Summa	-1 841 737

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-1 841 737
Summa	-1 841 737

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	711 461	3 116 949
Övriga rörelseintäkter	2 956	280 714
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>714 417</b>	<b>3 397 663</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-152 343	0
Handelsvaror	-166 207	-600 259
Övriga externa kostnader	-164 261	-600 712
Personalkostnader	-27 628	-2 375 507
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-510 439</b>	<b>-3 576 478</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>203 978</b>	<b>-178 815</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-254
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 277	-16 260
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 277</b>	<b>-16 514</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>195 701</b>	<b>-195 329</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>195 701</b>	<b>-195 329</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>195 701</b>	<b>-195 329</b>

2

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	52 013	160 426
Övriga fordringar	27 700	35 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	57 229	151 036
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>136 942</i>	<i>347 360</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	328 913	0
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>328 913</i>	<i>0</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>465 855</b>	<b>347 360</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>465 855</b>	<b>347 360</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-2 037 438	-1 842 109
Årets resultat	195 701	-195 329
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 841 737	-2 037 438
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-1 791 737</b>	<b>-1 987 438</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	0	297 101
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>297 101</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 793	59 871
Skatteskulder	79	10 623
Övriga skulder	2 222 693	1 779 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 027	188 119
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 257 592</b>	<b>2 037 697</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>465 855</b>	<b>347 360</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	7
------------------------	---	---

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000
--------------------------	-----------	-----------

### Not 4 Eventualförpliktelser

Inga eventualförpliktelser är identifierade.

## UNDERSKRIFTER

Stenungsund

*Fredrik Jirholm*

Fredrik Jirholm

2023-06-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

*Anders Larsson*

Anders Larsson

Auktoriserad revisor
